& localia sint pleraq; . denominatio tamen à Chymia primitus facta, in eam semper rursus alludit,) dem Befehl Gottes nicht gehorchend / in den Abgrund müste sincken. Das Naulum (Hebr. jr Sechar שכר, nemlich der Tarsis, i. e. Chymiz) ist erlegt / Ion. 1. 3. es ist einmal in der Welt gewaget / alles verkauffet / die Perle gesucht! Es ist noch wol das Paradise der Welt werth / und der Mühe die man davor gibet. Banquerout ist nicht zubeforgen! Das Eine / das ich suche / ist dasjenige / das ich liebe / die Liebe aber ist schon die Besizung des Einen / welches bleibt / und nicht von mir wird genommen werden. 2c.

Hacibi. Nunc non aliud addo, nisi Vorum hoc assiduum, Ut preces nostræ pro inculcata & cœlesti (cujus sempiternæ laudes toto hoc nostro XXVIII. Jobi Capite canuntur) Sapiencia obrinenda, & nobiscum unienda, continuè sint accensæ, & instar Libani fumantis in cœlos ascendant! Si nolit *Mesa* surgere, fiat Adamo Cadmoni tumulus, sic Lachrymarum abundans aderit causa. Causæ, inquam, precum cum Lachrymis fumantium, & instar Libani Etheliaz ascendentium abundè erit, veteri Adamo putrefactionem suæ Nephesch sentiente. Seminatur enim cum Lachrymis, *mesa* autem mergesq; surgit cum exultatione, Pf. 126. 5. Mulierum quidem creditur sciolis esse Lachrymarum profusio, verùm Chymia & per eam adumbrata *Sacrosancta Schechinah* nos docuit esse Herorum Viroturnq;.

Hhhh 3

Que-

Querebatur olim *Alia Lalia Crispis*, ut in illo Epitaphio marmori inscripto & Bononiz reperto Materia Chymica seipsam vocabat, quòd Lachrymas funderet cùm causa non adesset:

Sunt mihi, sicut lachrymae. (inquiens) *sed non est causa doloris.* Vid. Theatr. Chym. Vol. IV. p. 805.

Sed tamen ii sanè, quos *Alia* adumbrat, causæ satis usq; habent jugiter. Quia enim hi *Lucifer* fuerunt *Sol*, (sicut ille Rex in *Babylone*, *Adamum* referens Antiquitatis & Antiquum; de quo Prophetæ: *Quomodo de coelis decidisti, Helel ben schachar* שחר בן-הירל du schöner Morgenstern/ *Helel*, filius aurora; ubi *Helel* quidem est ab הלהל *helel* splendere, sed alludit (Coccejo teste) ad היל & Hiphil ejus היליל *helil*, plangere & ejulare,) hinc verò *barathro* meris evaserunt *Orcus* & *Zalmaveth* atq; denuò ut hinc ad astra redeant, ipsaq; astra referant, accensi *Libani* precibus & lachrymis ipsis opus est oppidò, ut instar *Ethelæ* ad sydera scandant; Illæ autem lachrymæ ex ipsa mortis, tumulati *Adami* umbra (*Zalmaveth*) elevantur.

Sol est Græcis *Alisus*, unde feminina *Aqua* redè *Alia* dicitur, & si articulus *Le* vel *La*, (pro *Lalia*), & Hebraica Accusativi nota *Eth* vel *Aeth* præponatur, ex *Thele* & *Alia* תלהל *Ethel* & *Etheliam* jam habentur.